
Karta produktu:

Opis produktu

Najwyższej klasy, sprawdzony przez miliony użytkowników zestaw profesjonalnych narzędzi do ściągania izolacji firmy JOKARI.

 

W skład zestawu wchodzą:

Nóż do ściągania izolacji Standard No. 28H
Ściągacz automatyczny Super Plus
Nóż do ściągania izolacji Allrounder
Walizka Sortimo L-BOXX Mini

 

Nóż do ściągania izolacji - JOKARI 10282 Standard No. 28H

Profesjonalny nóż do usuwania izolacji z okrągłych kabli
Zakres roboczy 8 do 28 mm
Głębokość cięcia regulowana śrubą w rękojeści
Ostrze noża posiada specjalną powłoką z azotku tytanu  (TIN), która zapewnia szybsze cięcie, redukcję zużycia i dłuższy
czas użytkowania
Automatyczne dostosowanie do cięcia wzdłużnego i promieniowego
Obudowa wykonana z wysokiej jakości odpornego na zużycie poliamidu
Dodatkowe ostrze hakowe
Zapasowe ostrze w rękojeści

 

Ściągacz automatyczny - JOKARI 20050 Super 4 Plus

Ergonomiczne, automatyczne szczypce do ściągania izolacji z kabli o przekroju od 0,2 do 6,0 mm²
Brak konieczności ustawiania średnicy przewodów
Regulowany ogranicznik długości  w przedziale 6-15 mm do równomiernego zdejmowania izolacji
Korpus wykonany z bardzo wysokiej jakości, odpornych na ścieranie poliamidów
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Dodatkowe boczne ostrze (zintegrowany obcinak) do cięcia przewodów o przekroju do 2,5 mm²
Smukła główka umożliwia pracę w trudno dostępnych miejscach
Noże wykonane ze specjalnej stali narzędziowej, hartowanej olejowo
Automatyczne dopasowanie do popularnych jedno-, wielo- i cienko-żyłowych przewodów z izolacją standardową w całym
zakresie roboczym
Dodatkowe funkcje: obcinak do drutu miedzianego i aluminiowego

 

Nóż do ściągania izolacji - JOKARI 30900 Allrounder

Uniwersalny przyrząd do ściągania izolacji ze wszystkich dostępnych na rynku kabli o przekroju okrągłym w zakresie
średnicy Ø 4-15 mm oraz płaskich o szerokości do 15 mm
Przeznaczenie: obróbka kabli, ściąganie płaszcza kabla i izolacji
Ostrze noża posiada specjalną powłoką z azotku tytanu  (TIN), która zapewnia szybsze cięcie, redukcję zużycia i dłuższy
czas użytkowania
Brak konieczności ustawiania głębokości cięcia
Praca przyrządem jest bardzo łatwa, narzędzie nie potrzebuje żadnej wstępnej regulacji ani dostosowywania do typu
przewodu
Ogranicznik długości dla przewodów wewnętrznych
Dodatkowe ostrze do cięcia wzdłużnego
Zabezpieczenie zamknięcia jedną ręką
Dla lewo- i praworęcznych

 

Narzędzia dostarczane są w walizce systemu Sortimo L-BOXX Mini (kolor czarny)
Wymiary walizki:

Długość: 260 mm
Szerokość: 155 mm
Wysokość: 60 mm

 

Niemiecka jakość
Prezentowane narzędzia zostały wyprodukowane w 100% na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej
jakości materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest
bezkonkurencyjny w stosunku do produktów innych marek, produkowanych w Chinach, czy Tajwanie.

 

O producencie:
JOKARI to światowej klasy producent narzędzi ręcznych do odizolowywania kabli. Oferta JOKARI obejmuje przeszło 20 różnych
typów nożyków do izolacji oraz ściągaczy izolacji, dzięki którym możliwe jest szybkie, wygodne i bezpieczne usunięcie izolacji z
wielu rodzajów kabli o dowolnym kształcie. Wyroby JOKARI odznaczają się niezmiennie wysoką jakością oraz starannością
wykonania. Między innymi dlatego całość produkcji odbywa się w siedzibie firmy w Niemczech. JOKARI jest jedynym producentem
pokrywającym swoje ostrza azotkiem tytanu dzięki czemu charakteryzują się one niezwykłą wręcz trwałością i czystością cięcia.
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